Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://portal.tjpr.jus.br/web/documentos_digitais/ através do número 208.900.090

Página 1 de 2

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

DECRETO JUDICIÁRIO Nº 1869/2012

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, considerando o contido no
Procedimento Administrativo informatizado número 2012.00010119 e tendo como
fonte de custeio o Departamento Econômico e Financeiro - DEF, resolve:

N O M E A R

os candidatos abaixo relacionados, aprovados em concurso público para exercerem
o cargo de Analista de Sistemas, nível inicial SAE-1, do Quadro de Servidores
do Poder Judiciário vinculado à Secretaria do Tribunal de Justiça, com lotação
inicial no(a) DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E
COMUNICAÇÃO, obedecendo à ordem classificatória do certame:

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO
ROBERTO MARINI STECK 38
FLÁVIO PADILHA DE MORAES 39
EDSON OSSAMU KAGEYAMA 40
SERGIO SHIGUERU TAKASUMI 41
ALEX DE PAULA PINHEIRO 42
JOEL LUIZ REAL KOEHLER 43
TOBIAS REIS QUINTEIRO 44
FABIANO RICARDO NADAL 45
FERNANDA KOPPE 46
RICARDO GONÇALVES COELHO 47

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://portal.tjpr.jus.br/web/documentos_digitais/ através do número 208.900.090

Página 2 de 2

Curitiba, 27 de novembro de 2012.

MIGUEL KFOURI NETO

Presidente do Tribunal de Justiça

		2012-11-28T16:23:52-0200
	Paraná - Brasil
	Validade Legal